A Társaság működésének időtartama, működési formája 

4.1. A Társaság határozatlan időtartamra alakult. 

4.2. A Társaság működési formája: zártkörűen működő részvénytársaság. 

5. A Társaság alaptőkéje, részvények, részvénykönyv 

5.1. A Társaság alaptőkéje: 3.700.000.000 Ft, azaz hárommilliárd hétszázmillió forint, amely kizárólag 

pénzbeli hozzájárulásából áll. 

5.2. A Részvényes a Társaság alaptőkéjének 100%-át (száz százalékát) rendelkezésre bocsátotta.  

5.3.  A Társaság alaptőkéje 3.700.000.000 db, azaz hárommilliárd hétszázmillió darab egyenként 1 Ft, azaz 
egy Forint névértékű, névre szóló törzsrészvényből áll. Az alapítás során a Társaság által kibocsátott 
3.000.000.000 db törzsrészvények kibocsátási értéke megegyezik a törzsrészvények értékével. A 2016. 
november 4-én elhatározott alaptőke emelés során a Társaság által kibocsátott 50.000.000 db.